内建院发字〔2022〕6 号

关于开展职业教育提质培优行动计划
2022年度绩效数据填报工作的通知

各部门、各单位：

根据自治区教育厅《转发教育部职业教育与成人教育司

关于开展职业教育提质培优行动计划 2022 年度工作进展及

绩效数据统计工作的通知》要求，经研究决定，现启动我院

职业教育提质培优行动计划 2022 年绩效数据统计工作。

请各项目牵头部门根据建设目标和绩效要求组织数据

填报。牵头部门及绩效数据要求见附件 1。

一、注意事项

1.填报绩效数据发生时间为 2021 年 9 月 1日到 2022 年

8 月 31 日；

2.如绩效数据中涉及到附表，请按照附表 1、2、3、4

格式填写；

3.如绩效数据中涉及到方案、规则、任务书、文件等请

另附。

二、提交要求

请牵头部门于 12 月 10 日前，将附件 1 和相关附表，以

及另附的方案、规则、任务书、文件等电子版材料通过 OA

发至发展规划与重点项目建设办公室王媛媛。提交前需报分

管校领导审阅。

附件 1：提质培优项目责任部门及 2022 年提质培优执行绩效

数据汇总表

附表 1：学校获批立项的职业教育研究课题情况

附表 2：1+X 证书制度试点工作情况

附表 3：职业教育教师企业实践基地情况

附表 4：省级及以上教学能力比赛获奖情况

发展规划与重点项目建设办公室

2022 年 11 月 27 日